
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.° c 1 0 9

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A N9 10.892

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
sao conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar o servidor RENATO DE CARVALHO ISÁRIO, Che 
fe de Setor, NÍvel "5A", lotado no Setor de Indústria e Comér­
cio, Sub-Secretaria de Tributação da Secretaria de Finanças 
desta Prefeitura Municipal, no regime da C.L.T., para substi­
tuir o servidor JOSÉ REINALDO GAETA MENDES, Diretor, NÍvel "7A", 
lotado na mesma secretaria e sob o mesmo regime, a partir de 
10.06.96, durante as férias do subsituído.

Registre-se e cumpra-se.
P .M. .,-d̂'-l:Tsrena, 11 de junho de 1996.

DES FRADIQUE /DE CASTRO AN 
Prefeita Municipal

USECl EBE

Registra^ em Livro proprio da 3ub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e ppblicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


